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Vid EU:s ministermöte 14 april får Sverige
inte vara tyst om barnen i Gaza

På måndag den 14 april möts EU:s utrikesministrar och den katastrofala
situationen i Gaza står på agendan. Sedan Israel bröt vapenvilan har
situationen försämrats drastiskt och är nu värre än innan stridspausen. EU:s
utrikesministrar behöver vara tydliga: detta är ett krig mot barnen som måste
sluta omedelbart.

Kriget mellan Israel och Hamas har skapat vad som närmast kan beskrivas
som helvetet på jorden för barn. Totalt rapporteras över 17,000 barn ha dött i
Gazakriget. De brutala övergreppen och våldet inne i Israel den sjunde
oktober är också väl dokumenterade, och israeliska barn och deras familjer



har lidit trauman och förlorat livet till följd av kidnappningar. Ingen nödhjälp
släpps idag in över gränsen till Gaza och under den senaste månaden har i
snitt 130 bebisar fötts varje dag samtidigt som sjukvårdssystemet håller på
att kollapsa. Rädda Barnens kollegor vittnar om barn som är så undernärda
att deras sår inte läker. Nyligen genomförde vi en undersökning som visade
ett stort behov av rullstolar för barn eftersom barnen skadas så allvarligt i
attackerna.

”Att vara tyst om barnen är att svika dem”
Bakom statistiken finns riktiga barn. Tusentals barndomar som släckts,
familjemedlemmar som kastats in i avgrundsdjup sorg. Kriget slår mot barnen
på ett extremt sätt och det är hög tid att våra politiker säger det högt. Men i
regeringens position inför måndagens EU-möte är barn inte ens omnämnda.
Det finns inga skrivningar om hur barnen drabbas trots att de har rätt till
särskilt skydd enligt krigets lagar och barnkonventionen. Inget om att skydda
skolor och barnens utbildning, som vi vet att barnen själva värdesätter så
högt.

Osynliggörandet måste få ett slut. Att inte prata om barnen är att svika dem.

Så länge attackerna fortsätter mot skolor, tält och andra platser där barn sökt
skydd kommer barn att lida och dö. Även om nödhjälpen skulle börja släppas
in till Gaza. Våldet gör det mycket svårt och riskfyllt för våra kollegor att
leverera hjälp till barn och familjer.

Vid det kommande ministermötet måste Sverige och EU sätta barnen främst.
Sverige har en stark tradition av att stå upp för barns rättigheter. Nu behöver
regeringen visa ledarskap. Kräv ett stopp för kriget mot barnen nu.

//Åsa Regnér, Generalsekreterare Rädda Barnen

Rädda Barnen är en politiskt och religiöst obunden folkrörelse med verksamhet
både i Sverige och internationellt. Med Barnkonventionen som grund arbetar vi
för att barn ska få det bättre och för att barns rättigheter ska respekteras.
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